（様式第４号）

平成  年  月  日

 公益社団法人京都モデルフォレスト協会

理事長 様

                 申請団体 〒

                   住所

                   団体の名称

                   代表者氏名          印

豊かな森林づくり活動支援事業概算払請求書

 平成  年  月  日付け第    号による豊かな森林づくり活動支援

事業助成金交付決定通知について、下記のとおり概算払請求を行います。

記

１ 事業名

２ 概算払いを必要とする経費名

及びその金額

３ 概算払いを必要とする理由

４ 振込先

（フリガナ）

銀行名

         銀行             支店

口座番号   普通  当座

（フリガナ）

口座名義

（注）①個人名義の口座に振込を希望する場合には、代表者名で、個人名義の

    口座に振り込む事を了承している旨の文書を添付してください。

   ②振込先は正確に、また、フリガナは必ず記載して下さい。

５ 連絡先

住 所 〒

（フリガナ）

担当者氏名 役職

電話番号 （自宅・会社）

ＦＡＸ番号